
Zarządzenie nr 594/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

Im. Marii grzegorzewskiej 
z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wzoru oświadczenia cudzoziemca o posiadaniu uprawnień do 
studiowania na zasadach obowiązujących obywateli polskich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 pkt 1 uchwały nr 534/2023 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 19 kwietnia 2023 r. w 

sprawie warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok akademicki 2024/2025, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wzór oświadczenia kandydata na studia będącego cudzoziemcem o posiadaniu 

uprawnień do studiowania na zasadach obowiązujących obywateli polskich. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 


